prysznicowe, 2 ubikacje i 3 umywalki, remont podłogi oraz wykonanie ścianek 

działowych oraz sufitów podwieszanych oraz przygotować miejsce do podłączenia 

pralki i suszarki).  

2. Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania 

Zamawiający przeznacza na realizację zadania kwotę nie większą niż 120 000 złotych 

(słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych).       

3. Termin i warunki realizacji zadania 

a) Termin wykonania prac remontowych należy przeprowadzić w dniach 1.08.2025 r.  

do 30.09.2025 r. 

b) Miejsce realizacji: Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 1 w Bielsku-Białej,  

ul. Józefa Lompy 9/2.